Quản lý thị trường tỉnh Gia Lai, gồm: 

STT 
Tên tài sản 

ĐVT 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 
Ba lô, không rõ nguồn gốc xuất 

xứ 
Chiếc 87 210.600 18.322.200 

2 
Ví đầm không rõ nguồn gốc 

xuất xứ 
Chiếc 37 170.100 6.293.700 

- Giá bán tài sản là: 24.615.900 đồng (bằng chữ: Hai mươi bốn triệu, sáu 

trăm mười lăm nghìn, chín trăm đồng) 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (bán theo lô, không bán 

riêng lẻ) 

- Hình thức nộp tiền: nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 20/01/2026 đến hết ngày 23/01/2026 (trong